2.2 400,00M2C2932 RECOMPOSIÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO EM PEDRA TOSCA C/REJUNTAMENTO R$ 40,53 R$ 16.212,00SEINFRA R$ 32,17 R$ 12.868,00

SERVIÇOS DIVERSOS R$ 2.871,003 R$ 2.277,00

3.1 1.650,00M2C3447 LIMPEZA DE PISO EM ÁREA URBANIZADA R$ 1,74 R$ 2.871,00SEINFRA R$ 1,38 R$ 2.277,00

VALOR TOTAL: R$ 124.941,70

Cento e Vinte e Quatro Mil Novecentos e Quarenta e Um reais e Setenta centavos

Página: 2PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXIO | CNPJ: 07.520.224/0001-73
PRAÇA DOS TRÊS PODERES, CENTRO ADM. CÍCERO HENRIQUE BRASILEIRO, S/Nº, CENTRO, CEP: 63.320-000, BAIXIO/CE | Telefone: (88) 9 9631-4729

26,00%16/04/2025DATA :

[...]

RESUMO DO ORÇAMENTO

FONTE VERSÃO HORA MES

SEINFRA 028.1 COM DESONERAÇÃO 84,44% 47,48%

CÓDIGO DESCRIÇÃO PREÇO TOTAL %

1 18,81%R$ 23.496,20SERVIÇOS PRELIMINARES

2 78,90%R$ 98.574,50PAVIMENTAÇÃO

3 2,30%R$ 2.871,00SERVIÇOS DIVERSOS

VALOR TOTAL: R$ 124.941,70

Cento e Vinte e Quatro Mil Novecentos e Quarenta e Um reais e Setenta centavos

100,00%

26,00%16/04/2025 BDI :OBRA: RECUPERAÇÃO DE PAVIMENTAÇÕES EM PARALELEPÍPEDO E EM PEDRA TOSCA COM REJUNTAMENTO

LOCAL: DIVERSOS LOGRADOUROS NA ZONA URBANA E NA ZONA RURAL DO MUNICÍPIO DE BAIXIO-CE

GERÊNCA: PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXIO